
ZARZĄDZENIE NR 3/22/23

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Ochotnicy Dolnej 

z dnia 31.01.2023r.

w sprawie określenia kryteriów postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 2023/2024

Na podstawie art. 130  ust.1, art.131  i art.133 ustawy z dnia 14 grudnia  2016 - Prawo 
oświatowe (Dz. U z 2021 poz.1082) oraz Statutu Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Ochotnicy 
Dolnej  dział IX i XI i Zarządzenia Nr 16/2023 Wójta Gminy Ochotnica Dolna z dnia 30 stycznia 2023r. 
w sprawie  terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania 
uzupełniającego, w tym   terminy składania dokumentów na rok szkolny 2023/2024 do publicznych 
przedszkoli , oddziałów przedszkolnych i klas pierwszych publicznych szkół podstawowych,                     
prowadzonych przez Gminę Ochotnica Dolna zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Do Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Ochotnicy Dolnej przyjmuje się kandydatów 
zamieszkałych w obwodzie szkoły.

2. Kandydaci do szkoły podstawowej spoza obwodu przyjmowani są w procesie rekrutacji zgodnie z 
kryteriami zawartymi w Ustawie z dnia 14 grudnia 2016r.-  Prawo Oświatowe w porozumieniu              
z Wójtem Gminy  Ochotnica Dolna.

Lp. Kryteria Liczba punktów

1. Wielodzietność rodziny kandydata 10pkt
2. Niepełnosprawność kandydata 10pkt
3. Niepełnosprawność jednego z rodziców kandydata 10pkt
4. Niepełnosprawność obojga rodziców kandydata 10pkt
5. Niepełnosprawność rodzeństwa kandydata 10pkt
6. Samotne wychowywanie kandydata w rodzinie 10pkt
7. Objęcie kandydata pieczą zastępczą 10pkt
8. W danej szkole podstawowej obowiązek szkolny 

spełnia rodzeństwo kandydata
20 pkt

9. Kandydat uczęszczał  do oddziału przedszkolnego w 
danej szkole podstawowej

15 pkt

10. Liczba uczniów w danej klasie nie spowoduje 
zwiększenia ilości oddziałów

5 pkt

11. Droga kandydata do szkoły jest krótsza niż do szkoły 
obwodowej

5 pkt

3. Jeżeli po przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego szkoła nadal dysponuje wolnymi 
miejscami, dyrektor przeprowadza postępowanie uzupełniające.

4. Postępowanie uzupełniające powinno zakończyć się do końca sierpnia  roku szkolnego 
poprzedzającego rok szkolny, na który jest przeprowadzone postępowanie rekrutacyjne.

Terminy postępowania rekrutacyjnego na rok  szkolny 2023/2024  zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 
do Zarządzenia Nr 16/2023  Wójta Gminy Ochotnica Dolna z dnia 30 stycznia 2023r.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

   
                                                                                                         mgr Barbara Konopka
Ochotnica Dolna  31.01.2023r.


